
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Čarodějné zamyšlení -

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 30. 04. 2023 v 8:17

     Jistě jste si všimli, že od Vánoc uběhla již řada týdnů a měsíců a přesto se tu zase nic neděje.
Nemám z toho radost, ale je to prostě tak. Důvodem je nedostatek času, jsem pořád v práci a když
tam nejsem, tak jsem byla nemocná, nebo jsem s dětmi na schůzce, na výpravě nebo tak podobně.

     Nicméně to neznamená, že nedělám nic jiného. I tak se mi podařilo dokončit, či rozdělat, pár
projektů. Jen pořád nějak "nejsou lidi" na jejich dotažení až do podoby článku.

     Momentálně mám rozestavěnou takovou podivnou "powerbanku" na pokusy. Už před dlouhým
časem jsem dokončila svítilnu nabíjenou solárním baterií a v plánu je toho ještě více. Jen prostě ten
den má pořád jen 24 hodin a tak je tu hromada objektivních, ale občas i subjektivních, příčin, proč
nové články nejsou a ještě asi nějakou dobu nebudou.

     Nebudu tvrdit, že se to v dohledné době nějak výrazně změní. To by nebyla pravda, ačkoli bych si
moc přála, aby k tomu došlo. Je tu jistá naděje, že se to i povede, ale to jsem si myslela v posledních
letech několikrát a zatím se toho moc nezměnilo.

     Možná to teďka vypadá, že chci Žirafoviny poslat do kopru a ukončit jejich provoz.

To rozhodně nemám v plánu.

     Byť musím připustit, že jsem o tom občas i uvažovala. Zůstanou v provozu a třeba jednou bude
více času na bastlení i psaní.

     Věřím a doufám, že se máte všichni dobře a že si užíváte jarních dní  Dneska mám chvilku
času, tak píši, relaxuji a připravuji se na cestu do práce 

 a také na úterní cestu na jednu
velikou akci v Hradci Králové, kde budu skoro týden. Takže se zase bastlit nebude. A tak to je pořád 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

